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Te verwijderen 

Perceelsgrens
Perceelsgrens

DWARSPROFIEL B-B  BEVERSTRAAT                       schaal 1 : 50

Haag

Opsluitband 10x20cm

17

10

180

10

5038050

10

441

bestaande rijbaan

straatlaag van brekerzand 0/4 - dik 5cm

fundering van menggranulaat 0/31,5 - dik 25cm

halfsteensverband, kleur rood
straatbakstenen dikformaat
Trottoir van 

Perceelsgrens
Perceelsgrens

Opsluitband 10x20cm

DWARSPROFIEL A-A  BEVERSTRAAT                       schaal 1 : 50

Haag

Aankoopgrens

1010

180

10

5038050

10

155200

bestaande rijbaan

straatlaag van brekerzand 0/4 - dik 5cm

fundering van menggranulaat 0/31,5 - dik 25cm

halfsteensverband, kleur rood
straatbakstenen dikformaat
Trottoir van 

VERKLARING :

Bestaande te handhaven haag

Bestaande putdeksel

Bestaande straatkolk

Bestaande lichtmast

Inrit van nieuwe straatbakstenen dikformaat, Rossa, kleur rood

in halfsteensverband (haaks op de rijrichting)    

Trottoir van nieuwe straatbakstenen dikformaat, Rossa, kleur rood

in halfsteensverband (haaks op de looprichting)    

Bestaande te handhaven bomen

Te verwijderen boom

B1566

Grond aankoopgrens Beverstraat huisno. 4 en 6

Perceelgrens

Perceelnummer

 

 

 AANLEG TROTTOIR LANGS BEVERSTRAAT

IN BIEST-HOUTAKKER

A. Klessens

1 : 250

A1

1018348-B

GEMEENTE HILVARENBEEK
AFDELING RUIMTE           TEAM OPENBARE WERKEN

getekend:

datum:

schaal:

formaat:

bestek nr.:

project nr.:

TEKENING NR.:BESTEMMINGSPLAN: OPMERKINGEN:BETREFT:GEWIJZIGD:

bestand:

3 september 2025
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